
 
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
N° 1458   DEL 26/05/2014

PDTD-2014-1498

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.  Lgs  n°  165 del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed  
integrazioni  e  del  Regolamento  aziendale  per  l’adozione delle  Determinazioni  dirigenziali  ex  
Deliberazione D.G. n° 186 del 09.10.2008.

OGGETTO: “estensione fornitura di n° 1 Radiobisturi per dermatologia da 
destinare al Poliambulatorio di Terralba, Ditta “Milamedic di Matteo Ortu” 
di  Cagliari rif.  Deliberazione D.G.  n°  274 del  03/04/2014.  Cod.  C.I.G.: 
1229698AE1”.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Premesso che con Deliberazione D.G. n° 274 del 03/04/2014 è stata aggiudicata, in 
favore  della  Ditta  “Milamedic  di  Matteo  Ortu”  di  Cagliari, la  fornitura  di  N.  4 
Radiobisturi, su carrello, per dermatologia, mod.“AM308N”, per l'importo complessivo 
di  €  23.556,00  (Iva  22%/E,  €  28.738,32  Iva/C),  destinati  ai  Poliambulatori  di 
Oristano, Ales, Ghilarza e Bosa.

Dato  atto  che  con  note  in  data  7  e  8  maggio  2014,  trasmesse  a  mezzo  posta 
elettronica  aziendale,  l'Ingegneria  Clinica  e  lo  Specialista  Dermatologo  presso  il 
Poliambulatorio  di  Terralba,  hanno  richiesto,  previa  verifica  delle  relative 
caratteristiche  tecniche,  la  fornitura  di  un  ulteriore  Radiobisturi  da  destinare  al 
predetto Presidio.

Atteso che l'estensione in oggetto concerne l'apparecchiatura di seguito specificata:
  
Ditta “Milamedic di Matteo Ortu” di Cagliari

N° 4 Radiobisturi su carrello per dermatologia
Poliambulatori di Oristano, Ghilarza, Ales e Bosa 

Modello offerto
AM308N

Q.tà Cod. Prod. Prezzo 
unitario

Iva/E

N° 4 Radiobisturi su carrello per 
dermatologia

1 AM308N
27440

€ 5.889,00

                                       
                                      Totale  (Iva 22% inclusa)                         € 7.184,58
Manutenzione post garanzia ordinaria (eventuale): canone triennale € 1.413,33 Iva/E (€ 1.724,30 Iva/C)

Ritenuto di  dover  autorizzare  l'estensione  della  fornitura  come  sopra  specificata, 
aggiudicata con propria atto deliberativo n° 274 del 03/04/2014, in favore della Ditta 

Determinazione Direttore Servizio Provveditorato 
N° _____     del  ______________

Pag. 1 di 2



“Milamedic di Matteo Ortu” di Cagliari, al costo di € 7.184,58 (Iva 22% compresa più 
l'eventuale  ulteriore  costo  inerente  al  Contratto  di  manutenzione  triennale  di 
manutenzione  ed  assistenza  tecnica  “full  risk”  post-garanzia  ordinaria,  onere 
facoltativo). 

Visto il D. Lgs. n° 163/2006 e ss.mm.ii..

VISTE le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007,

per quanto esposto in premessa,

D E T E R M I N A

1)  di  autorizzare,  in  favore  della  Ditta  “Milamedic  di  Matteo  Ortu”  di  Cagliari, 
l'estensione della fornitura di un ulteriore  Radiobisturi, su carrello, per dermatologia, 
mod.“AM308N”,  per  l'importo  di  €  7.184,58,  Iva  22%  compresa,  da  destinare 
all'Ambulatorio di Dermatologia presso il Poliambulatorio di Terralba;

2) di dare atto che l'onere complessivo di € 7.184,58 (Iva 22% compresa), relativo 
all'estensione in oggetto, sarà imputato ai fondi di cui al Piano Investimenti 2010, 
D.G.R. 45/17 del 21/12/2010 rimodulato con D.G.R. 33/17 del 31/07/2012, 
NP 33, Conto 0102020401: ”Attrezzature Sanitarie e Scientifiche” del Bilancio 2014, 
Aut.Areas  UAZ_ACQ  2014/5/25,  C.d.C.:  S0207  Assistenza  Specialistica 
Ambulatoriale diretta Poliambulatorio di Terralba;

3)  di dare atto che svolgerà le funzioni di  Direttore dell’esecuzione, ai sensi degli 
artt. 10 e 119 del D. Lgs. N. 163/2006 e ss.mm.ii., il Direttore del Distretto di Ales-
Terralba;

4)  di  trasmettere copia  del  presente  atto  alla  Direzione  Generale,  al  Collegio 
Sindacale,  ai  Servizi  AA.GG.,  Bilancio,  Provveditorato,  Ingegneria  Clinica,  e  alla 
Direzione del Distretto di Ales-Terralba, ciascuno per quanto di rispettiva competenza. 

   
    

       Il Direttore del Servizio Provveditorato
                 Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

  

                                                               

Dr. P.S.
13/05/14

Il  sottoscritto  Direttore  del  Servizio  Affari  Generali  certifica  che  la  presente 
Determinazione verrà pubblicata nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 28/05/2014 al 
11/06/2014.

      Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali    
Dr.ssa Antonina DAGA

Determinazione Direttore Servizio Provveditorato 
N° _____     del  ______________

Pag. 2 di 2


